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             Laureat XVI edycji ŚNJ 
              w kategorii organizacji                   
              publicznych – ochrona

            zdrowia


Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/39/2020

   Busko – Zdrój, dnia 13 listopada 2020 r.
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa artykułów spożywczych do Działu Żywienia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz.1843 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10.11.2020 r., numer ogłoszenia 608756-N-2020.
Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 5
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 1kg (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 6

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 840g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 7

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 840g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 8

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 840g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 10

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 285g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 11

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 290g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 3

Majonez Kielecki występuje w opakowaniu 310ml. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 310ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 10

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 40g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 13

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 210g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 24

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 41g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 3

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 12g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 4

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 12g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
.
Z poważaniem

  Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju

                                                                                                 mgr Grzegorz Lasak
Wyk. 3 egz.
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